
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024 № 281
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 21.12.2021 № 1522

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  220-ФЗ  «Об

организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным

транспортом  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  в

Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные

законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  с  целью

организации  пассажирских  перевозок  администрация  муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  постановление  администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

21.12.2021 № 1522 «О комиссии по созданию условий для предоставления

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания

населения в границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области»  (с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными

постановлениями  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.03.2023 № 338, от 01.08.2023 №



980)  изменение,  изложив  состав комиссии  по  созданию  условий  для

предоставления  транспортных  услуг  населению  и  организации

транспортного  обслуживания  населения  в  границах  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в новой редакции.

Прилагается.

2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить настоящее постановление

на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

4.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина



                                                                                                    УТВЕРЖДЕН 
                                                                                                    постановлением администрации
                                                                                                    муниципального образования
                                                                                                    «Город Кирово-Чепецк» 
                                                                                                    Кировской области  

                                                                                                      от 12.03.2024 № 281
Состав

комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг
населению и организации транспортного обслуживания населения в

границах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

СТАРОДУМОВА
Татьяна Петровна

-  заместитель  главы администрации муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области, председатель комиссии

МАЛИНА
Наталья
Владимировна

-  ведущий специалист  отдела  экономики  и  развития
предпринимательства администрации муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

КОРОБИЦЫНА
Эльвира Витальевна

-  заведующий  отделом  экономики  и  развития
предпринимательства администрации муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

ПОЛОВИНКИНА
Мария Александровна

-   консультант правового управления администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

ШУМИЛОВ
Дмитрий
Александрович

-  заведующий  отделом  дорожной  деятельности  и
благоустройства  администрации  муниципального
образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской
области

Представитель
Кирово-Чепецкой
городской Думы

- по согласованию


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

